济南市槐荫区人民政府任免通知

济槐政任[2024]4号

济南市槐荫区人民政府 关于任免肖正平等工作人员职务的通知

各街道办事处,区政府各部门:

区政府决定,任命:

肖正平为济南市槐荫区人民政府新闻办公室主任、济南市槐荫区新闻出版局局长、济南市槐荫区互联网信息办公室主任;

郑华东为济南市槐荫区人民政府港澳事务办公室主任;

高胜毅为济南市槐荫区人民政府侨务办公室主任;

范忠平为济南市槐荫区绿色低碳高质量发展先行区建设办公室主任、济南市槐荫区国防动员办公室(人民防空办公室)主任;

王玉艳为济南市槐荫区发展和改革局副处级领导干部;

李 楠为济南市槐荫区公共就业和人才服务中心副处级领导干部:

路秀玲为济南市槐荫区农业农村局副局长(正处级);

韩培明为济南市槐荫区疾病预防控制局局长; 丁庆河为济南市槐荫区地震局局长; 付少柱为济南市槐荫区知识产权局局长; 张晓冬为济南市槐荫区信访局副处级领导干部; 李 军为济南市槐荫区信访局副处级领导干部; 杜 炜为济南市槐荫区央企城核心区综合服务中心主任; 宋传涛为济南市槐荫区金融运行监测中心副主任; 刘 朋为济南市槐荫区金融运行监测中心副主任。

免去:

周 燕的济南市槐荫区残疾人联合会理事长职务; 李 波的济南市槐荫区民营经济发展局局长职务; 秦广洪的济南市槐荫区工业和信息化局副局长职务; 路秀玲的济南市槐荫区乡村振兴局副局长(正处级)职务; 王 颖的济南市槐荫区新闻出版局局长职务; 张晓冬的济南市槐荫区信访局信访督查专员职务; 李 军的济南市槐荫区信访局信访督查专员职务;

王春刚的济南市槐荫区央企城核心区综合服务中心主任职务;

王 莹的济南市槐荫区张庄路街道党建工作办公室副主任 (副处级)职务;

齐 珍的济南市槐荫区玉清湖街道民生保障服务中心(济南市槐荫区玉清湖街道退役军人服务站)主任职务。

因机构改革,济南市槐荫区地方金融监督管理局局长,济南市槐荫区新旧动能转换综合试验区建设办公室主任、副主任,济南市槐荫区金融事业发展中心副主任,济南市槐荫区劳动保障监察大队大队长,济南市槐荫区国土资源执法监察大队大队长职务自然免除。

济南市槐荫区人民政府 2024年4月13日

(此件公开发布)

抄送:区委各部门,区人大常委会办公室,区政协办公室,区监察委, 区武装部,区法院,区检察院。

槐荫区人民政府办公室

2024年4月13日印发